
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 보건기관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 보건소

보건소 18,738,270 18,394,736 343,534

국 573,126 573,113 13

지 32,140 32,140 0

기 1,462,744 1,462,744 0

도 563,582 525,329 38,253

군 16,106,678 15,801,410 305,268

최상 보건의료서비스 운영 18,146,963 17,916,567 230,396

국 573,126 573,113 13

지 32,140 32,140 0

기 1,462,744 1,462,744 0

도 563,582 525,329 38,253

군 15,515,371 15,323,241 192,130

보건기관 관리운영 3,005,699 2,897,835 107,864

도 38,000 2,000 36,000

군 2,967,699 2,895,835 71,864

보건소 운영관리 583,584 475,720 107,864

도 36,000 0 36,000

군 547,584 475,720 71,864

201 일반운영비 210,220 181,220 29,000

01 사무관리비 66,924 37,924 29,000

1)보건진료소 건강증진실 운영비 29,000 0 29,00029,000,000원

401 시설비및부대비 266,864 213,000 53,864

도 36,000 0 36,000

군 230,864 213,000 17,864

01 시설비 266,864 213,000 53,864

1)보건진료소 CCTV설치(성) 36,000 0 36,00036,000,000원

도 36,000 0 36,000

1)보건기관 시건장치 설치 17,864 0 17,86417,864,000원

405 자산취득비 35,000 10,000 25,000

01 자산및물품취득비 35,000 10,000 25,000

1)보건진료소 건강증진실 설치 25,000 0 25,00025,000,000원

맞춤형 방문 건강관리 사업 476,371 406,371 70,000

도 2,608 2,608 0

군 473,763 403,763 70,000

건강방문 업무추진 467,677 397,677 70,000

301 일반보상금 340,850 270,850 70,000

01 사회보장적수혜금 330,000 260,000 70,000

1)출산장려금 330,000 260,000 70,000

2)첫째,둘째,셋째,넷째아 이상

330,000 260,000 70,000경정 330,000,000원

지역사회 통합건강증진사업 1,023,814 1,023,814 0

기 407,736 407,736 0

도 81,547 81,547 0

군 534,531 534,531 0
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통합건강증진사업 808,952 808,952 0

기 317,736 317,736 0

도 63,547 63,547 0

군 427,669 427,669 0

202 여비 33,000 24,810 8,190

기 16,500 12,405 4,095

도 3,300 2,481 819

군 13,200 9,924 3,276

01 국내여비 33,000 24,810 8,190

1)지역사회 통합건강증진사업 교실운영 여비

33,000 24,810 8,190경정 33,000,000원

기 16,500 12,405 4,095

도 3,300 2,481 819

군 13,200 9,924 3,276

301 일반보상금 15,658 23,848 △8,190

기 7,829 11,924 △4,095

도 1,566 2,385 △819

군 6,263 9,539 △3,276

09 행사실비보상금 15,658 23,848 △8,190

1)지역사회 통합건강증진사업 운영 강사료

13,668 21,858 △8,190경정 13,668,000원

기 6,834 10,929 △4,095

도 1,367 2,186 △819

군 5,467 8,743 △3,276

지역사회 중심 금연지원서비스사업 214,862 214,862 0

기 90,000 90,000 0

도 18,000 18,000 0

군 106,862 106,862 0

101 인건비 48,842 76,596 △27,754

기 6,990 20,867 △13,877

도 1,398 4,174 △2,776

군 40,454 51,555 △11,101

03 무기계약근로자보수 48,842 76,596 △27,754

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(기본금)

9,900 29,520 △19,620경정 9,900,000원

기 4,950 14,760 △9,810

도 990 2,953 △1,963

군 3,960 11,807 △7,847

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(퇴직금)

1,800 3,000 △1,200경정 1,800,000원

기 900 1,500 △600

도 180 300 △120

군 720 1,200 △480

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(정액급식

비) 780 2,860 △2,080경정 780,000원

기 390 1,430 △1,040

도 78 286 △208

군 312 1,144 △832
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(주휴수당)

1,500 6,354 △4,854경정 1,500,000원

기 750 3,177 △2,427

도 150 635 △485

군 600 2,542 △1,942

201 일반운영비 86,120 60,366 25,754

기 43,060 30,183 12,877

도 8,612 6,036 2,576

군 34,448 24,147 10,301

01 사무관리비 86,120 60,366 25,754

1)지역사회 중심 금연지원서비스 사업

86,120 60,366 25,754경정 86,120,000원

기 43,060 30,183 12,877

도 8,612 6,036 2,576

군 34,448 24,147 10,301

202 여비 10,000 8,000 2,000

기 5,000 4,000 1,000

도 1,000 800 200

군 4,000 3,200 800

01 국내여비 10,000 8,000 2,000

1)지역사회 중심 금연지원서비스 사업

10,000 8,000 2,000경정 10,000,000원

기 5,000 4,000 1,000

도 1,000 800 200

군 4,000 3,200 800

301 일반보상금 4,760 29,900 △25,140

기 2,380 14,950 △12,570

도 476 2,990 △2,514

군 1,904 11,960 △10,056

11 기타보상금 1,260 26,400 △25,140

1)지역사회중심 금연지원서비스 사업

1,260 26,400 △25,140경정 1,260,000원

기 630 13,200 △12,570

도 126 2,640 △2,514

군 504 10,560 △10,056

307 민간이전 65,140 40,000 25,140

기 32,570 20,000 12,570

도 6,514 4,000 2,514

군 26,056 16,000 10,056

01 의료및구료비 65,140 40,000 25,140

1)지역사회중심 금연지원서비스 사업

65,140 40,000 25,140경정 65,140,000원

기 32,570 20,000 12,570

도 6,514 4,000 2,514

군 26,056 16,000 10,056

감염병관리 552,200 504,200 48,000

국 3,492 3,492 0

기 28,356 28,356 0

도 5,939 5,939 0
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 514,413 466,413 48,000

방역 소독사업 360,762 312,762 48,000

206 재료비 299,612 251,612 48,000

01 재료비 299,612 251,612 48,000

1)읍면차량방역소독 유류비 34,050 31,050 3,000

2)경유(약품희석용) 30,861 27,861 3,000

1)방역소독약품구입 257,403 212,403 45,000

2)모기유충구제약품 47,000 40,000 7,000

2)일본뇌염, 지카바이러스 감염병예방 기피제

구입 30,000 0 30,000

2)일본뇌염, 지카바이러스 매개 모기 살충제

구입 8,000 0 8,000

경정 30,861,000원

경정 47,000,000원

30,000,000원

8,000,000원

국가 예방접종 관리 605,672 601,166 4,506

기 242,859 242,859 0

도 10,016 7,763 2,253

군 352,797 350,544 2,253

예방접종사업(보조) 494,224 489,718 4,506

기 242,859 242,859 0

도 10,016 7,763 2,253

군 241,349 239,096 2,253

307 민간이전 468,022 463,516 4,506

기 231,758 231,758 0

도 10,016 7,763 2,253

군 226,248 223,995 2,253

01 의료및구료비 468,022 463,516 4,506

1)취약계층 인플루엔자 예방접종사업

4,506 0 4,5064,506,000원

도 2,253 0 2,253

군 2,253 0 2,253

유통식품 안전관리 119,314 119,288 26

국 53,607 53,594 13

도 32,567 32,567 0

군 33,140 33,127 13

어린이기호식품 전담관리원 활동비 1,346 1,320 26

국 673 660 13

군 673 660 13

201 일반운영비 1,346 1,320 26

국 673 660 13

군 673 660 13

02 공공운영비 1,346 1,320 26

1)현장보고시스템 운영비 1,346 1,320 26경정 1,346,000원

국 673 660 13

군 673 660 13

재무활동(보건소) 230,002 116,864 113,138

재무활동 230,002 116,864 113,138
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 재무활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 230,002 116,864 113,138

802 반환금기타 230,002 116,864 113,138

01 국고보조금반환금 199,003 88,811 110,192

1)2015년 결핵관리사업 9,125 0 9,125

1)2015년 국가예방접종사업 100,896 0 100,896

1)2015년 어린이기호식품 전담관리원 활동비

171 0 171

9,125,000원

100,896,000원

171,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,999 28,053 2,946

1)2015년 결핵관리사업 1,991 0 1,991

1)2015년 국가예방접종사업 674 0 674

1)2015년 위해식품판매 차단시스템 설치 지원사

업 281 0 281

1,991,000원

674,000원

281,000원
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